
预算13表

单位：万元

资金总额
政府预算资

金

财政专户管

理资金
单位资金 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

801001 中共洛阳市委老干部局 129.17 129.17

年总支出金额 ≤18万元 办公用品使用率 ≥95% 提升单位办公效率及服务水平 提高 员工满意度 ≥95%

按照部门办公需求保障

情况
及时 单位工作持续开展进行 可持续

购买办公设备维修及用

品数量
≥50个

人均考察费用 ≤180元 活动完成及时性 及时
有利于老干部及时了解我国社会主义

建设的新形势
良好 离退休干部满意度 ≥98%

考察总支出金额
≤6.8万

元
安全事故发生次数 0次

每年考察次数 ≤2次

老干部参观考察人数 ≤84人

人均接待费用 ≤150元 接待及时性 及时 实现此项工作的长效性 可持续 接待人员满意度 ≥95%

资金按规定利用接待人

员次数
≥18人次 落实老干部政治生活待遇 较好落实

食品安全事故发生次数 0次 单位公务接待费用保障 可持续

工作高质量进接待人员

准确率
100%

总成本
≤4.03万

元
参会次数人员 ≥710人次

研究措施落实老干部政治生活待遇，

开展关心下一代活动
良好

召开专题会议研究

具体措施进一步做

好服务工作达到98%

以上

≥98%

资金按期按标准执行
以具体费用为准每次

按时支付
实现节能环保的工作模式 良好

单项会议天数 ≤1天

工作高质量进行会议培

训人员准确率
100%

会议次数 ≥12次

安全事故发生率 ≤0%

慰问总费用
≤22.5万

元
节假日老干部慰问人数 ≥75人/每次

节日具体保障落实老干部政治生活待

遇
较好落实 老干部们满意度 ≥98%

老干部慰问费发放及时

性
及时

老干部福利持续发放有利于老干部发

挥余热
可持续

老干部慰问费发放准确

率
100%

节假日慰问次数 ≥4次

老干部住院慰问 ≥10次

慰问总成本 ≤8万元 慰问金发放准确率 100% 老干部幸福感和获得感 提升 老干部满意度 ≥98%

项目金额（万元）

18.00

6.80

0.35

4.03

22.50

8.00

18.00

6.80

0.35

4.03

22.50

8.00

项目单位 （项目名称）

业务费

市级老干部参观考察费

公务接待费

会议费

老干部慰问费

异地安置老干部慰问费4103002100000Y8010048

4103002100000Y8010039

4103002100000Y8010042

4103002100000Y8010043

4103002100000Y8010045

4103002100000Y8010047

2024年单位预算项目绩效目标表
单位名称：中共洛阳市委老干部局（本级）

绩效目标

成本指标 产出指标 效益指标 满意度指标单位编码（项目编码）



人均慰问费用 ≥5000元 慰问金发放及时性 及时
老干部生活舒服有利于老干部发挥余

热
长期

异地安置老干部慰问数

量
≤10个

实行厉行节约
≤3.1万

元
资金按期按标准执行

按具体费用为准，每

次按时支付
按实际支出支付 良好

进一步做好服务工

作老干部满意率98%

以上

≥98%

资金按规定利用加油车

辆次数
≥30次 落实老干部政治生活待遇 良好

及时有效开展此项工作

保障我局高质量完成年

度目标

按具体费用为准，每

次按时支付
有利于老干部发挥余热 良好

工作高质量进行加油车

辆准确率
100%

车辆维修保养 ≥5次

人均培训支出 ≤350元 安全事故发生率 ≤0%
持续开展文明礼仪进课堂活动有利于

老干部发挥余热
可持续 达到老干部满意 ≥98%

工作高质量进行资金使

用准确率
100%

认真完成市委交办的重要工作达到老

干部满意

联合社会

优质资源

落实老干

部政治生

资金按期按标准执行
按具体费用为准每次

按时支付

培训场次 2次

资金按规定利用培训人

次
100人

每次培训天数 ≤2天

发放标准 0.6万元 发放补贴及时性 及时发放 生活舒心落实老干部政治生活待遇 良好
离退休干部党组织

书记和委员满意度
≥98%

资金按规定利用离退休

党组织书记委员数量
≥3个

离退休书记委员补贴发

放准确率
100%

总成本 ≤8.4万 "五老"经费及时发放 及时按标准发放
尊重关心“五老”人员，发挥老同志

优势，关爱青少年发展

营造关爱

青少年良

好氛围

“五老”人员满意

度
≥98%

慰问“五老”次数和工

作补助发放次数
≥10次

慰问品质量 合格

8.00

3.10

8.19

0.60

8.40

8.00

3.10

8.19

0.60

8.40

异地安置老干部慰问费

公务用车维护费

培训费

离退休干部党组织书记和

委员工作补贴

“五老”经费

4103002100000Y8010048

4103002100000Y8010049

4103002100000Y8010050

4103002100000Y8010051

410300240000000016099



项目费用总成本
≤4.5万

元

司机驾驶服务、财务工

作人数

按照工作安排保障公

务用车和财务工作
增加社会就业人数 1人

司机服务和财务工作 按照要求完成工作

工作及时性 及时完成工作

每批次发放标准 5万元/批 资金发放的准确率 100%
特困企事业单位公用经费特需费使用

落实情况
较好落实

特困企事业单位满

意度
≥98%

特困企事业单位数量 ≥48个

发放批次 2批

资金发放的及时性 及时

成本
≤14.7万

元
资金发放的准确率 100% 落实老干部政治生活待遇 良好

达到冬天天冷老干

部的住房温暖如春

满意率达到98%以上

≥98%

特困离休干部数量 ≤70个 有利于老干部发挥余热 可持续

发放补贴及时性 及时

成本 ≤20万元 资金发放的准确率 100%
关爱困难离退休干部落实老干部政治

生活待遇
良好 老干部满意度 ≥98%

退休干部人数 ≤40个

资金按期按标准执行
以具体费用为准每次

按时支付

20.00

4.50

10.00

14.70

20.00

特困企事业单位公用经费

特需费

市属困难企事业单位和改

制后企业离休干部取暖补

贴

洛阳市困难离退休干部帮

扶资金

4.50

10.00

14.70

410300240000000016100

4103002100000Y8010053

4103002100000Y8010054

4103002100000Y8010055

劳务费


