

2024年单位预算项目绩效目标表

单位名称：中共洛阳市委老干部局（本级）

单位：万元

单位编码（项目编码）	项目单位（项目名称）	项目金额（万元）				绩效目标							
						成本指标		产出指标		效益指标		满意度指标	
		资金总额	政府预算资金	财政专户管理资金	单位资金	三级指标	指标值	三级指标	指标值	三级指标	指标值	三级指标	指标值
801001	中共洛阳市委老干部局	129.17	129.17										
4103002100000Y8010039	业务费	18.00	18.00			年总支出金额	≤18万元	办公用品使用率	≥95%	提升单位办公效率及服务水平	提高	员工满意度	≥95%
								按照部门办公需求保障情况	及时	单位工作持续开展进行	可持续		
								购买办公设备维修及用品数量	≥50个				
4103002100000Y8010042	市级老干部参观考察费	6.80	6.80			人均考察费用	≤180元	活动完成及时性	及时	有利于老干部及时了解我国社会主义建设的新形势	良好	离退休干部满意度	≥98%
						考察总支出金额	≤6.8万元	安全事故发生次数	0次				
								每年考察次数	≤2次				
								老干部参观考察人数	≤84人				
4103002100000Y8010043	公务接待费	0.35	0.35			人均接待费用	≤150元	接待及时性	及时	实现此项工作的长效性	可持续	接待人员满意度	≥95%
								资金按规定利用接待人员次数	≥18人次	落实老干部政治生活待遇	较好落实		
								食品安全事故发生次数	0次	单位公务接待费用保障	可持续		
								工作高质量接待人员准确率	100%				
4103002100000Y8010045	会议费	4.03	4.03			总成本	≤4.03万元	参会次数人员	≥710人次	研究措施落实老干部政治生活待遇，开展关心下一代活动	良好	召开专题会议研究具体措施进一步做好服务工作达到98%以上	≥98%
								资金按期按标准执行	以具体费用为准每次按时支付	实现节能环保的工作模式	良好		
								单项会议天数	≤1天				
								工作高质量进行会议培训人员准确率	100%				
								会议次数	≥12次				
								安全事故发生率	≤0%				
4103002100000Y8010047	老干部慰问费	22.50	22.50			慰问总费用	≤22.5万元	节假日老干部慰问人数	≥75人/每次	节日具体保障落实老干部政治生活待遇	较好落实	老干部们满意度	≥98%
								老干部慰问费发放及时性	及时	老干部福利持续发放有利于老干部发挥余热	可持续		
								老干部慰问费发放准确率	100%				
								节假日慰问次数	≥4次				
								老干部住院慰问	≥10次				
						慰问总成本	≤8万元	慰问金发放准确率	100%	老干部幸福感和获得感	提升	老干部满意度	≥98%

4103002100000Y8010048	异地安置老干部慰问费	8.00	8.00		人均慰问费用	≥5000元	慰问金发放及时性	及时	老干部生活舒服有利于老干部发挥余热	长期		
							异地安置老干部慰问数量	≤10个				
4103002100000Y8010049	公务用车维护费	3.10	3.10		实行厉行节约	≤3.1万元	资金按期按标准执行	按具体费用为准，每次按时支付	按实际支出支付	良好	进一步做好服务工作老干部满意率98%以上	≥98%
							资金按规定利用加油车辆次数	≥30次	落实老干部政治生活待遇	良好		
							及时有效开展此项工作保障我局高质量完成年度目标	按具体费用为准，每次按时支付	有利于老干部发挥余热	良好		
							工作高质量进行加油车辆准确率	100%				
							车辆维修保养	≥5次				
4103002100000Y8010050	培训费	8.19	8.19		人均培训支出	≤350元	安全事故发生率	≤0%	持续开展文明礼仪进课堂活动有利于老干部发挥余热	可持续	达到老干部满意	≥98%
							工作高质量进行资金使用准确率	100%	认真完成市委交办的重要工作达到老干部满意	联合社会优质资源落实老干部政治生		
							资金按期按标准执行	按具体费用为准每次按时支付				
							培训场次	2次				
							资金按规定利用培训人次	100人				
							每次培训天数	≤2天				
4103002100000Y8010051	离退休干部党组织书记和委员工作补贴	0.60	0.60		发放标准	0.6万元	发放补贴及时性	及时发放	生活舒心落实老干部政治生活待遇	良好	离退休干部党组织书记和委员满意度	≥98%
							资金按规定利用离退休党组织书记委员数量	≥3个				
							离退休书记委员补贴发放准确率	100%				
410300240000000016099	“五老”经费	8.40	8.40		总成本	≤8.4万	“五老”经费及时发放	及时按标准发放	尊重关心“五老”人员，发挥老同志优势，关爱青少年发展	营造关爱青少年良好氛围	“五老”人员满意度	≥98%
							慰问“五老”次数和工作补助发放次数	≥10次				
							慰问品质量	合格				

410300240000000016100	劳务费	4.50	4.50		项目费用总成本	≤4.5万元	司机驾驶服务、财务工作人数	按照工作安排保障公务用车和财务工作	增加社会就业人数	1人		
							司机服务和财务工作	按照要求完成工作				
							工作及时性	及时完成工作				
4103002100000Y8010053	特困企事业单位公用经费特需费	10.00	10.00		每批次发放标准	5万元/批	资金发放的准确率	100%	特困企事业单位公用经费特需费使用落实情况	较好落实	特困企事业单位满意度	≥98%
							特困企事业单位数量	≥48个				
							发放批次	2批				
							资金发放的及时性	及时				
4103002100000Y8010054	市属困难企事业单位和改制后企业离休干部取暖补贴	14.70	14.70		成本	≤14.7万元	资金发放的准确率	100%	落实老干部政治生活待遇	良好	达到冬天天冷老干部的住房温暖如春满意率达到98%以上	≥98%
							特困离休干部数量	≤70个	有利于老干部发挥余热	可持续		
							发放补贴及时性	及时				
4103002100000Y8010055	洛阳市困难离退休干部帮扶资金	20.00	20.00		成本	≤20万元	资金发放的准确率	100%	关爱困难离退休干部落实老干部政治生活待遇	良好	老干部满意度	≥98%
							退休干部人数	≤40个				
							资金按期按标准执行	以具体费用为准每次按时支付				